S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 05/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Anesio Dadalto 02054.000151/2009-12 126.490.669-20 540245/D
02 Eloi Domingos Bachinski 02054.000095/2004-01 195.220.459-34 331917/D
03 Ernesto Pedro do Couto 02013.001191/2006-15 462.225.306-63 456657/D
04 Flavio de Matos 02054.000813/2008-65 503.082.201-10 548549/D
05 Frigorifico Matupá Ltda 02054.000029/2011-52 02.030.354/0001-04 465673/D
06 J W Madeiras Ltda ME 02013.001312/2009-63 02.772.692/0001-11 545392/D
07 Luna e Pinha Ltda 02054.002148/2008-44 01.282.264/0001-48 540147/D
08 Luzivaldo Pires de Souza 02054.000568/2006-24 340.616.901-59 407859/D
09 Maria Rosimar da Cruz Rocha 02013.001950/2001-00 272.946.171-04 261694/D
10 Madeireira Pacuri Ltda 02013.005202/1997-21 03.245.479/0001-14 298729/D
11 Mad Ouro Branco Djalma Savi Mundi 02013.000100/2006-16 03.523.931/0001-62 456145/D
12 Regis Adriano Desordi Porazzi 02013.000228/2009-22613.709.400-68 545811/D
13 Municipio de Alta Floresta/MT 02054.000897/2006-75 15.023.906/0001-07 558339/D
14 Nelson Seter 02054.000128/2011-34 598.816.159-68 447034/C e

447035/C
15 Prefeitura Municipal de Apiacás MT 02013.000393/2008-01 01.321.850/0001-54 571140/D
16 V G Madeiras Ltda 02054.000881/2006-62 36.929.354/0001-62 354094/D
17 Voltolini Exportações Ltda 02054.000778/2011-80 05.085.414/0001-84 718137/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 23 de janeiro de 2014.

Hugo Leonardo Mota Ferreira
Responsável pelo Expediente

                                OS 01/14